
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/31/19               від 29 березня 2024 року 
  

Про затвердження акта  

обстеження  нерухомого  

комунального майна 

 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши акти комісії обстеження нерухомого 

комунального майна від 22 березня 2024 року, враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, з метою 

підвищення ефективності використання об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності Збаразької міської ради, запобігання руйнуванню та 

своєчасного вжиття заходів щодо збереження майна, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акти обстеження нерухомого комунального майна від     22 

березня 2024 року, що додаються. 

2. Балансоутримувачу нерухомого комунального майна з метою зміни 

цільового призначення комунального майна, яке знаходиться за адресою,     вул. 

Центральна, 55, с. Мала Березовиця, Тернопільського району, Тернопільської 

області та вул. І. Франка, 33 с. Хоми, Тернопільського району, Тернопільської 

області виготовити нову технічну документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності. 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ



 
 


